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Чемпіонат УПЛ
2017/18 20-й тур, Матч №119

Неділя, 18.02.2018, 14:00, "Україна", Львів. 0°C. Глядачі: 1853

«Карпати» Львів

0 : 2

«Зоря» Луганськ

1 Підківка Роман
44 Федецький Артем (К)
5 Нестеров Андрій
70 Лобай Іван
9 Гуцуляк Олексій
48 Кльоц Дмитро
11 Чачуа Амбросій
20 Ді Франко
33 Мякушко Сергій
35 Швед Мар'ян
79 Акулінін Леонід

Запасні
23 Мисак Роман
54 Лебеденко Орест
94 Мірошніченко Денис
4 Сандохадзе Ніка
8 Вербний Назар

7 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо

19 Кортес Армеро Маурісіо

Тренер
Бойчишин Олег

1 Лунін Андрій
3 Сваток Олександр
8 Харатін Ігор
11 Фаупала Давід
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр (К)
24 Тимчик Олександр
28 Громов Артем
44 Чечер Вячеслав
95 Іурі
98 Чеберко Євген

Запасні
77 Чуваєв Олег
5 Гордієнко Артем
7 Кочергін Владислав
16 Момо
27 Кабаєв Владислав
36 Бабенко Руслан
96 Сілас

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Задорожняк Сергій
Офіцер безпеки:
Вінтоник Василь
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 20-й тур, Матч №119
Неділя, 18.02.2018, 14:00, "Україна", Львів. 0°C. Глядачі: 1853

«Карпати» Львів 0 : 2 «Зоря» Луганськ
34' 8 Харатін Ігор

70 Лобай Іван 43'

48 Кльоц Дмитро 45'

54' 98 Чеберко Євген

55' 24 Тимчик Олександр

57' 95 Іурі

63' 11 Фаупала Давід

66' 11 Фаупала Давід
5 Гордієнко Артем

33 Мякушко Сергій
19 Кортес Армеро Маурісіо 66'

44 Федецький Артем 67'

72' 95 Іурі

74' 95 Іурі
27 Кабаєв Владислав

11 Чачуа Амбросій
8 Вербний Назар 76'

20 Ді Франко
94 Мірошніченко Денис 80'

80' 44 Чечер Вячеслав

83' 8 Харатін Ігор
96 Сілас

89' 27 Кабаєв Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


